«بند ۲۳-۱- کاراکتر دقیق فعالیت‌های مجاهدین بین سال‌های ۱۹۸۰ و ۲۰۰۱ هرچه که باشد با موضع این سازمان در سال‌های ۲۰۰۶-۲۰۰۷ به شکل رادیکالی متفاوت است و این موضع از سال ۲۰۰۱ تغییر کرده است.

بند ۲۳-۲- سازمان مجاهدین خلق ایران هیچ فعالیت نظامی در هیچ شکلی از آگوست ۲۰۰۱ برابر با مرداد ۱۳۸۰ نه در ایران و نه در هیچ جای دنیا نداشته است.

بند ۲۳-۳- بر می‌گردد به تصمیم سنجیده‌ای که سازمان مجاهدین در کنگره فوق‌العاده خود در عراق در ژوئن ۲۰۰۱ برابر با خرداد ۱۳۸۰ مبنی بر کنارگذاشتن کلیه عملیات نظامی در ایران اتخاذ کرد. گفته می‌شود این تصمیم در دو کنگره عادی در سپتامبر ۲۰۰۱ و سپتامبر ۲۰۰۳ به تصویب رسیده است.

بند ۲۳-۴- پس از این تصمیم، شاخه‌ی داخل کشور (ستاد داخل کشور) عملیاتش را متوقف کرده و متعاقباً بطور قطعی سازمان مجاهدین خلق کلیه واحدهای عملیاتی خود در داخل ایران را منحل کرده است.